

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA

GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - 32-2235529 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 695

RUT: 76296220-9

FECHA DE EMISIÓN : 20/02/2018

Señor(es): COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIM

Vendedor: COMERCIAL EXPRESS

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: CONDELL Nº 1378 -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7805500090383	COLAFRIA PEGAFIX MADERA 225grs.PRITT	1		\$1.490		\$1.490
7806710018068	LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES	1		\$1.590		\$1.590
7806710010369	PLUMONES 12col.GIOTTOCOLOR PAX	1		\$1.190		\$1.190
8414034620202	GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	5		\$300		\$1.500
7800678207304	DESTACADORES SET 4 UNIDADES	1		\$1.900		\$1.900
3154143840201	TIJERA TATOO 16CMS MAPED	1		\$2.890		\$2.890
3100003735873	CUCHILLO CARTONERO FULTONS COD.373587	1		\$690		\$690
8854556000524	LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml.	5		\$1.390		\$6.950
78027206	PEGAMENTO EN BARRA PRITT 40grs.	3		\$1.490		\$4.470
1603862	PENDRIVE 128GBUSB FLASH OFERTA	1		\$9.900		\$9.900
9062958960592	ESTUCHE CUCI YES 6059	1		\$2.690		\$2.690
3086129999736	PLUMON PERMANENTE ECO BISELADO NEGRO	1		\$690		\$690
4902505221453	PORTAMINA TECNICO PILOT 0.5 NEGRO	3		\$5.900		\$17.700
3474370505040	MINAS PENTEL 05MM 2B 12unidades	27		\$790		\$21.330
4100018743008	LUPA PLAST.80mm.NEGRA FULTONS	1		\$1.290		\$1.290
3100003798786	REGLA METALICA 15cms.ART.379878	1		\$450		\$450
070330100374	LAPIZ PASTA BIC CRISTAL PUNTA GRUESA VER	5		\$250		\$1.250
4902505482045	LAPIZ PASTA PILOT BP-1 ROJO	20		\$490		\$9.800
3100004411219	SET GEOMETRIA FLEXIBLES ART ACRAFT	1		\$1.990		\$1.990
4147515008018	CARPETA CON 20 FUNDAS OFICIO AZUL FULTON	1		\$1.990		\$1.990
4100016307028	CUADERNILLO 7mm.OFICIO	2		\$250		\$500
7501214908159	REGLA ALUMINIO 60cm.#1032	1		\$2.900		\$2.900
7806505051768	CUADERNO UNIVERSITARIO 200HOJAS TORRE	4		\$1.900		\$7.600
7807265980237	CUADERNO UNIVERSITARIO TORRE 100hjs 7mm	6		\$990		\$5.940
7807265980237	CROQUERA NEW PROARTE 22x27cms. 100hjs.	1		\$2.590		\$2.590
7807265980183	BLOCK DIBUJO MEDIUM PROARTE 20hojas	1		\$990		\$990
6902221270047	MOCHILA MOOSE CLASSIC	1		\$8.900		\$8.900
7704875013952	MOCHILA PACK ESCOLAR TOTTO	1		\$18.900		\$18.900

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$117.706
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$22.364
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$140.070